
Uchwała Nr LV /385/ 10

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 20 września 2010r.

w sprawie aktualizacji „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Nowomiejskiego na lata 2007- 2013”

Na podstawie art.12  pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Aktualizuje się „Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Nowomiejskiego na lata 2007 – 2013” stanowiący 
załącznik do uchwały Nr XI/79/07 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 31 lipca 2007r. w sprawie 
przyjęcia  „Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Powiatu  Nowomiejskiego  na  lata  2007-2013”,  wprowadzając 
następujące zmiany w pkt 5.1. i 5.2., które otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowy przyjęty. 



Załącznik do Uchwały Nr LV/385/10
Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 20 września 2010r.

5.1. Zadania inwestycyjne zgłoszone do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.
Zgodnie z przyjętą  procedurą prac nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym zadania zostały 

poddane weryfikacji, co pozwoliło je uporządkować według priorytetowości.

Poniższe  zestawienia  obejmują  listę  zadań  zgłoszonych  do realizacji  na  terenie  Powiatu 

Nowomiejskiego w okresie od 2007 do 2013, w podziale na grupy i inwestycje.

Zadania inwestycyjne obejmują wszystkie realizowane i planowane przez Powiat inwestycje. 

Podczas następnych aktualizacji układ zadań inwestycyjnych będzie mógł być modyfikowany 

w miarę zmieniających się potrzeb.

Lista zadań inwestycyjnych zgłoszonych do realizacji 
w ramach Wieloletniego Planu Inwestycyjnego

Lp. Cele Zadania Czas 
realizacji

Nakłady szacunkowe
do poniesienia ogółem

Środki 
zewnętrzne

Budżet 
powiatu

1

Zmniejszenie zużycia 
energii cieplnej przez 
Powiatowy Środowiskowy 
Dom Samopomocy

Ocieplenie i elewacja 
budynku 2007

64 172,00

64 172,00 0

1a

Zmniejszenie zużycia 
energii przez Powiatowy 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy

Modernizacja dachu 2007
29 392,00

29 392,00 0

1b

Poprawa infrastruktury 
zewnętrznej przez 
Powiatowy Środowiskowy 
Dom Samopomocy

Wymiana ogrodzenia, 
budowa drogi 
wjazdowej i 
chodników, 
odwodnienie terenu

2007
46 438,00

46 438,00 0

2

Poprawa infrastruktury 
technicznej budynku 
Powiatowego 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy

Budowa szybu 
windowego 2009 - 2010

130 000,00

0 130 000,00

2a

Poprawa infrastruktury 
technicznej budynku 
Powiatowego 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy

Wymiana drzwi – 2 
szt., przystosowanie 
łazienki dla osób 
niepełnosprawnych – 
1 szt.

2009 - 2010

10 000,00

6 000,00 4 000,00

3

Poprawa usług 
świadczonych przez Dom 
Pomocy Społecznej w 
Grodzicznie

Nadbudowa pionowa 
części łóżkowej o 
jedną kondygnację

2011-2013
1 000 000,00

0 1 000 000,00

3a

Poprawa usług 
świadczonych przez Dom 
Pomocy Społecznej  w 
Grodzicznie

Zieleń parkowa, 
ogrodzenie działki 2007 - 2010

156  000,00

156 000,00

4

Poprawa usług 
świadczonych przez 
zmniejszenie zużycia 
energii cieplnej przez Dom 
Dziecka w Pacółtowie

Ocieplenie budynku 2011-2013
200 000,00

60 000,00 140 000,00

5
Unowocześnianie i 
rozbudowa szpitala 
powiatowego

Uzbrojenie terenu 
szpitala w kanalizację 
deszczową

2008 - 2010
3 000 000,00

3 000 000,00



5a
Unowocześnianie i 
rozbudowa szpitala 
powiatowego

Kapitalny remont 
budynku chirurgii 2008-2013

3.000 000,00

2.250.000,00 750.000,00

5b
Unowocześnianie i 
rozbudowa szpitala 
powiatowego

Budowa chlorowni 2011-2013
150 000,00

105 000,00 45 000,00

6 Budowa, przebudowa i 
remont dróg powiatowych.

Wg wykazu Zarządu 
Dróg Powiatowych – 
załączonego poniżej

2007-2013
23 453 788

15 334 032 8 119 756
do realizacji w latach 2007 – 2010
droga Nr 1319N Nowe Miasto Lubawskie – Kaługa
odcinek Nowe Miasto Lubawskie – Kurzętnik; długość 3,187 km (w trakcie realizacji) – koszt   5 133 640 zł
do realizacji w latach 2008 – 2010
droga Nr 1299N gr. woj. (Brodnica) – Krotoszyny – Jamielnik – do dr. Nr 1333 N
odcinek przez wsie Bielice i Krotoszyny; długość 3,718 km (w trakcie realizacji) – koszt   1 767 784 zł
do realizacji w latach 2009 – 2012
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1335N Nowe Miasto Lubawskie – Mroczno – Słup 
 odcinek  Nowe Miasto Lub. - Mroczno – koszt szacowany na kwotę ok. 3 000 000 zł
do realizacji w roku 2010
droga nr 1293N Biskupiec – Łąkorz 
odcinek od km 0+000 do km 6+980 (zadanie zrealizowane)– koszt  1 382 660 zł
do realizacji w roku 2009-2010
droga Nr 1333N Iława – Nowe Miasto Lubawskie 
obejście wiaduktu nad koleją (zadanie zrealizowane) – koszt  467 264 zł
do realizacji w latach 2010 - 2011
droga Nr 1333 N Iława – Radomno – Nowe Miasto Lub.
odcinek Nowy Dwór – droga krajowa nr 15; długość  4,344 km – koszt szacowany na kwotę ok. 1 802 440 zł
 do realizacji w latach 2011 - 2013
droga Nr 1333 N Iława – Radomno – Nowe Miasto Lub.
odcinek od granicy powiatu do Nowego Dworu ; długość 7,107 km – koszt szacowany na kwotę ok. 7 000 000 zł
do realizacji w roku 2011-2012

• Droga Nr 1317 N Marzęcice – Szafarnia
odcinek  Małe Bałówki – Tereszewo ( cmentarz ) ; długości 3,050 km – koszt szacowany na kwotę ok. 
1 200 000 zł

• Droga Nr 1248 N gr. Woj. ( Ciche) – Nielbark – Brzozie
odcinek gr. Woj. ( Ciche ) – Tereszewo ; długość 4,430 km – koszt szacowany na kwotę ok. 1 700 000 zł

Łączny koszt szacowany na kwotę ok. 2 900 000 zł.

7 Budowa i modernizacja 
obiektów mostowych

Przebudowa mostu w 
ciągu drogi powiatowej 
Nr 1270N w Radomnie 
na przepust z rur 
stalowych

2010
263 000,00

116 000,00 147 000,00

8
Termomodernizacja 
budynków publicznych

Wymiana okien ul. 
Grunwaldzka 3  w 
Nowym Mieście 
Lubawskim
 

2007-2008 147 346,00

0 147 346,00

8a
Termomodernizacja 
budynków publicznych

Ocieplenie ścian zewn. 
ul. Grunwaldzka 3  w 
Nowym Mieście 
Lubawskim

2011-2013
360 000,00

108 000,00 252 000,00

9
Budowa Zespołu Szkół 
Zawodowych w 
Kurzętniku

Opracowanie 
dokumentacji projektowo 
– kosztorysowej oraz 
budowa kompleksu 
budynków szkoły 

2008-2013

19 601 793,00

10 600 000,00 9 001 793,00

I etap realizacji inwestycji w latach 2008-2011 – opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz 
budowa budynku dydaktycznego z łącznikiem : dofinansowanie z RPO Warmia i Mazury – 7 000 000,00 zł, 
środki własne budżetu Powiatu Nowomiejskiego – 1 801 793,00 zł; 
II  etap  realizacji  inwestycji  w  latach  2012-2013  –  budowa  Sali  sportowo  –  widowiskowej  z  boiskami: 
dofinansowanie z Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Woj. Warmińsko – Mazurskiego – 33% tj. 
3 600 000,00 zł,  środki własne budżetu Powiatu Nowomiejskiego – 7 200 000,00 zł; 



10 Remonty budynków 
szkolnych

Remont w Zespole Szkół 
im. C.K.Norwida w 
Nowym Mieście 
Lubawskim – 
termomodernizacja 
budynku głównego 
(okna, elewacja, dach) i 
budynku internatu (okna, 
elewacja, dach)

2007-2010

764 574,00

100 000,00 664 574,00

10a Remonty budynków 
szkolnych

Remont w Zespole Szkół 
im. C.K. Norwida w 
Nowym Mieście 
Lubawskim – 
modernizacja kotłowni 
węglowej na biomasę

2009

662 714,00

331 357,00 331 357,00

10b

Utworzenie Edukacyjnego 
Centrum Multimedialnego 
dla szkolnictwa 
zawodowego 

Remont w Zespole Szkół 
im. C.K. Norwida w 
Nowym Mieście 
Lubawskim – remont 
łącznika budynku 
internatu

2010

646 953,00

549 910,00 97 043,00

11 Remonty budynków 
szkolnych

Remont w Zespole Szkół 
Rolniczych w 
Czachówkach 2009-2010

200 000,00

0 200 000,00

12 Utworzenie mieszkania 
chronionego - PCPR

Utworzenie mieszkania 
chronionego dla 
wychowanków 
opuszczających ośrodki 
społeczne

2011-2013
170 000,00

119 000,00 51 000,00



5.2. Zadania inwestycyjne zgłoszone do Programu Operacyjnego.

L.p. Lokalizacja Beneficjent 
ostateczny Program

Kategoria 
funduszy 

strukturalny
ch

Klasyfikacja 
(dział, rozdział)

 Planowane wydatki w 
okresie realizacji 

(całkowita wartość 
Programu) (8+9)

w tym:

Środki z budżetu 
UE

Środki z budżetu 
krajowego (Budżet 
Państwa oraz JST)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Powiatowy 
środowiskowy Dom 

Samopomocy w 
Nowym Mieście 

Lubawskim

Program: operacyjny RPO
Oś priorytetowa 6
Działanie: 6.2
Nazwa projektu Poprawa infrastruktury technicznej budynku PŚDS - budowa dźwigu windowego
Razem wydatki:   130 000 130 000
z tego:

 852 85203

   
2008 r.
2009 r.    
2010 r  130 000   130 000

2. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Powiatowy 
środowiskowy Dom 

Samopomocy w 
Nowym Mieście 

Lubawskim

Program: operacyjny RPO
Oś priorytetowa 6
Działanie: 6.2
Nazwa projektu Poprawa infrastruktury technicznej budynku PŚDS - wymiana drzwi ,przystosowanie dla osób niepełnosprawnych
Razem wydatki:   10 000 6 000 4 000
z tego:

 852 85203

   
2008 r.    
2009 r.

2010 r.
10 000 6 000 4 000

   



3. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zespół Szkół 
Zawodowych w 

Kurzętniku 

Program: operacyjny Regionalny Program Operacyjny  Warmia i Mazury 2007-2013
Oś priorytetowa 3 Infrastruktura społeczna
Działanie: 3.1 Inwestycje w infrastrukturę społeczną
Nazwa projektu Budowa Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku – I etap
Razem wydatki: 8 801 793 7 000 000 1 801 793
z tego: 2008 r. 

801, 80130, 

272 387 231 338 41 049
2009 r. 13 540 4 246 9 294
2010 r. 694 380 438 103 256 277
2011 r.-2012 r. 7 821 486 6 326 313 691 873

4. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zespół Szkół im. 
C.K. Norwida w 
Nowym Mieście 

Lubawskim

Program: operacyjny Regionalny Program Operacyjny  Warmia i Mazury 2007-2013
Oś priorytetowa 3 Infrastruktura społeczna
Działanie: 3.1 Inwestycje w infrastrukturę społeczną

Nazwa projektu
Utworzenie Edukacyjnego Centrum Multimedialnego (dla szkolnictwa zawodowego) w Zespole Szkół im. C.K. Norwida w Nowym 
Mieście Lubawskim

Razem wydatki: 646 953 549 910 97 043
z tego:

801, 80195

2008 r.
2009 r. 20 740 17 629 3 111
2010 r. 626 213 532 281 93 932

5. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zespół Szkół im. 
C.K. Norwida w 
Nowym Mieście 

Lubawskim

Program: operacyjny Regionalny Program Operacyjny  Warmia i Mazury 2007-2013
Oś priorytetowa 6 Środowisko przyrodnicze
Działanie:
Poddziałanie:

6.2 Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami
6.2.1 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii

Nazwa projektu Modernizacja kotłowni węglowej na paliwo odnawialne (biomasa) w Zespole Szkół im. C.K.Norwida w Nowym Mieście Lubawskim
Razem wydatki: 662 714 331 357 331 357
z tego:

801, 80195

2008 r.
2009 r. 576 094 288 047 288 047
2010 r.

6. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Szpital Powiatowy 
Sp. z o.o. w 

Nowym Mieście 

Program: operacyjny RPO
Oś priorytetowa 6



Działanie: 6.2
Nazwa programu Unowocześnienie i rozbudowa szpitala powiatowego - uzbrojenie terenu w kanalizację deszczową
Razem wydatki:   3 000 000 2 250 000 750 000
z tego:  851 85111    
2008 r. 1 000 000 750 000 250 000
2009 r. 1 000 000 750 000 250 000
2010 r. 1 000 000 750 000 250 000

7. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zarząd Dróg 
Powiatowych zs. 

w Kurzętniku

Program: operacyjny RPO
Oś priorytetowa 1
Działanie: 1.2

Nazwa programu
Budowa i modernizacja dróg powiatowych – droga nr 1319N Nowe Miasto Lubawskie – Kaługa, odcinek Nowe Miasto Lubawskie – 
Kurzętnik o długości 3,187 km

Razem wydatki:   5 133 640 3 518 618 1 615 022
z tego:

 600 60014

   
2007/2008 r. 31 459 17 191 14 268
2009 r. 2 792 419 1 954 693 837 726
2010 r. 2 309 762 1 546 734 763 028

8. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zarząd Dróg 
Powiatowych zs. 

w Kurzętniku

Program: operacyjny RPO
Oś priorytetowa 1
Działanie: 1.2

Nazwa programu
Budowa i modernizacja dróg powiatowych – droga Nr 1299N gr. woj. (Brodnica) – Krotoszyny – Jamielnik – do dr. Nr 1333 N
odcinek przez wsie Bielice i Krotoszyny; długość 3,718 km

Razem wydatki: 1 767 784 1 202 214 565 570
z tego:

600 60014

2007/2008 r. 61 655 43 158 18 497
2009 r. 29 402 12 895 5 527
2010 r. 1 676 727 1 146161 530 566

9. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zarząd Dróg 
Powiatowych zs. 

w Kurzętniku

Program: operacyjny Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych
Oś priorytetowa
Działanie:

Nazwa programu
Budowa i modernizacja dróg powiatowych – droga nr 1333N Iława – Radomno – Nowe Miasto Lubawskie 
odcinek Nowy Dwór – droga krajowa nr 15 (długość 4,344 km)

Razem wydatki: 1 802 440 0 1 802 440
z tego:
2010r. 2 440 0 2 440

2011r. 1 800 000 0

1 800 000
z czego 
900 000 budżet państwa
900 000  środki własne

10. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zarząd Dróg 
Powiatowych zs. 

w Kurzętniku

Program: operacyjny
Oś priorytetowa
Działanie:

Nazwa programu
Budowa i modernizacja dróg powiatowych -  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1333N Iława – Radomno – Nowe Miasto Lubawskie 
w miejscowości Radomno (obejście wiaduktu nad koleją)

Razem wydatki:   467 264 0 467 264
z tego:
2009r. 199 002 0 199 002



2010r. 268 262 0 268 262

11.

POWIAT 
NOWOMIEJSKI - 

GMINA 
KURZĘTNIK

Powiat 
Nowomiejski – 
trwały zarząd 
Zespół Szkół 

Zawodowych w 
Kurzętniku

Program: operacyjny RPO Warmia i Mazury
Oś priorytetowa: 3 Infrastruktura społeczna
Działanie: 3.1. Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną
Nazwa projektu Budowa Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku
Razem wydatki: 22 600 000 7 000 000 15 600 000
z tego:

801 80130

2008-2009 r. 1 010 000 600 000 410 000
2010-2011 r. 10 790 000 6 400 000 4 390 000
2012-2013 r. 10 800 000 0 10 800 000

12. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zarząd Dróg 
Powiatowych zs. 

w Kurzętniku

Program: operacyjny Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych
Oś priorytetowa
Działanie:
Nazwa programu Budowa i modernizacja dróg powiatowych -  Remont drogi powiatowej Nr 1293N Biskupiec-Łąkorz o długości  6,980  km
Razem wydatki:   1 382 660 0  1 382 660
z tego:

  

   
2009 r. 2 440 0 2 440

2010 r.

1 380 220

1 380 220
z czego 
683 200 budżet państwa
697 020  środki własne

13. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zarząd Dróg 
Powiatowych zs. 

w Kurzętniku

Program: operacyjny RPO
Oś priorytetowa
Działanie:

Nazwa programu
Budowa i modernizacja dróg powiatowych -  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1335N Nowe Miasto Lubawskie – Mroczno – Słup 
odcinek  Nowe Miasto Lub. - Mroczno

Razem wydatki: 3 000 000 2 100 000 900 000
z tego:
2009 r. 22 500 15 750 6 750
2010 -2012r. 2 977 500 2 084 250 893 250

14. POWIAT 
NOWOMIEJSKI

Zarząd Dróg 
Powiatowych zs. 

w Kurzętniku

Program: operacyjny
Budżet państwa - Rezerwa subwencji ogólnej przeznaczona na dofinansowanie inwestycji na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich

Oś priorytetowa
Działanie:

Nazwa programu
Budowa i modernizacja obiektów mostowych - Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1270N Radomno-Rakowice-
Zajączkowo Lub. – dr.woj.Nr 538 na cieku wodnym Radomka  w m.Radomno na przepust z rur stalowych

Razem wydatki: 263 000 263 000
z tego:
2009 r.

2010 r

263 000

263 000
z czego :
116 000 budżet państwa
147 000 środki własne

*  w związku z braku precyzyjnej informacji co do poziomu finansowania ze środków unijnych z RPO przyjęto:  60%-85% udział środków UE, 40%-15% udział środków krajowych


